



20 SIE. 2015

WSZ-EP-31/65/2015

Konin, dn.

Wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIA DO SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 207 000 euro na dostawę wyposażenia sześciu stanowisk Intensywnej Terapii dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-31/2015)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

Pytanie nr 1

Dotyczy pakietu nr 13, Centrala pielęgniarska

Czy Zamawiający dopuści z centralę pielęgniarską bez możliwości zamocowania jednostki centralnej bezpośrednio do ekranu? Oferowana przez naszą firmę centrala monitorująca jest w postaci zestawu komputerowego, jednostka centralna jest mała, mieści się na blacie obok monitora.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 2

Dotyczy pakietu nr 13, kardiomonitor

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor kompaktowy, mocowany do uchwyty ściennego, z możliwością jego wypięcia bez użycia narzędzi i możliwością transportu z pacjentem?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 3

Dotyczy pakietu nr 13, kardiomonitor

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z pomiarem rzutu serca metodą termodylucji przy użyciu cewnika Swana – Ganza, pomiar rzutu serca oferowany w każdym kardiomonitorze?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 4

Dotyczy pakietu nr 13, kardiomonitor

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez możliwości rozbudowy o moduł pomiaru EEG?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych

Tomasz Ciesielski